Korttipisteet Kainuun hyvinvointialueella (paivitetty 15.11.2024)

Paikkakunta Katuosoite Posti- Postitoimi- Puhelin-
numero paikka numero
Hyrynsalmi Hyrynvalmen terveysasema Kividntie 11 89400 HYRYNSALMI 040 63 63 558 |Pirjo Kyllonen pirjo.s.kyllonen@kainuu.fi
Kajaani Kainuun keskussairaala Sotkamontie 13 87300 KAJAANI 044 797 5202 |Jaana Hayrinen jaana.hayrinen@kainuu. fi
Jaana Tervonen jaana.tervonen-hatzinikitas@kainuu.fi
Riitta Sorsa riitta.sorsa@kainuu.fi
Arja Oulujarvi arja.oulujarvi@kainuu.fi
Kuhmo Kuhmon terveysasema Kirkkotie 16 88900 KUHMO 044 797 5621  |Eija Paakkonen eija.a.paakkonen@kainuu. fi
040 671 9006 |Liisa Pulkkinen liisa.v.pulkkinen@kainuu.fi
Paltamo Paltamon terveysasema Sairaalatie 7 88300 PALTAMO 044 797 0555 |Helena Kannniainen | helena.kanniainen@kainuu.fi
Puolanka Puolangan terveysasema Ouluntie 13 89200 PUOLANKA 044 797 4183 |Saija Raisanen saija.raisanen@puolanka.fi
Ristijarvi Ristijarven terveysasema Saukontie 1 88400 RISTIJARVI 040 678 3241 |Helena Kannniainen |helena.kanniainen@kainuu.fi
Sotkamo Sotkamon terveysasema Keskuskatu 9 88600 SOTKAMO 044 797 5385 |Sanni Heikkinen sanni.a.heikkinen@kainuu.fi
040 661 3659 |Kirsi Shagoo kirsi.shagoo@kainuu.fi
Suomussalmi Suomussalmen terveysasema |Valskarinkuja 2 89600 SUOMUSSALMI 040 636 3551 |Mervi Kemppainen mervi.h.kemppainen@kainuu.fi

044 797 4362

Marja Seppanen

marja.seppanen@kainuu.fi
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